INDICAÇÃO Nº 155/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo que
mantenha, ao menos uma vez por
semana, um servidor municipal
responsável pela vistoria na iluminação
pública da cidade, pois as lâmpadas
tem apresentando bastante defeito.
Visa a medida garantir rápida
manutenção e agilidade no processo de
substituição dessas lâmpadas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Setembro de
2022.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518